

STAVOREVITA, s.r.o., Budovatelů 1600, 413 01 Roudnice nad Labem

OR KS v Ústí n.L. spisová značka: C 28010

Dodavatel IČO 28710614

DIČ CZ28710614

Peněžní ústav Československá obchodní banka, Objednávka

Číslo účtu 231102696/0300

Odběratel IČO 04777085

DIČ

Variabilní symbol 2021017

Konstantní symbol 0308

Specifický symbol

Den splatnosti

16.12.2021

Den vystavení dokladu

02.12.2021

Datum uskut.zdanit.plnění

30.11.2021

Způsob úhrady Převodním příkazem

Odběratel  
Společenství vlastníků Mladoboleslavská  
3280-3285 Mělník  
Mladoboleslavská 3285  
276 01 Mělník 1

Fakturujeme Vám za dodávku díla pod označením "Zateplení fasády a rekonstrukce lodžii domu ul. Mladoboleslavská 3280-3285 v Mělníku", vše dle SoD ze dne 21.06.2021 a přiloženého soupisu.

Položka	Cena za jednotku		Množství	Celkem		Celkem	
	bez daně	s daní		bez daně	DPH Kč	s daní	DPH
	3267.273,08	3757.364,04	1,00	3.267.273,08	490.090,96	3.757.364,04	15%

Orientační součty (bez záloh Z, základem pro výpočet DPH je cena bez daně) 3.267.273,08 490.090,96 3.757.364,04

DOKLAD	bez daně	daň	s daní
	3.267.273,08	490.090,96	3757364 15%

K úhradě . . . . . 3.757.364,04 Kč \*

počet stran: 1

podpis

razítko

**STAVOREVITA** s.r.o.  
Budovatelů 1600 413 01 Roudnice n/L  
IČO 28710614 DIČ CZ28710614

**STAVOREVITA s.r.o., Spol.vlast.Mladoboleslavská 3280-3285 Mělník, Mladoboleslavská 3285, 276 01 Mělník, IČ: 04777085, fakturace dle SoD ze dne 21.06.2021**

Popis položky		M.j.	množst.	Kč/M.j.	Kč celkem	faktur:09/2021	faktur:10/2021	faktur:11/2021	faktur:12/2021	faktur:celkem	zbyvá celkem
<b>Fasáda</b>											
1.KZS EPS GW 140mm (hl.plocha)	m2	1503,650	1155,20	1737016,48	0,000	0,000	0,000	1314617,60	0,000	1503,650	1737016,48
2.KZS EPS GW 120mm (sokl)	m2	179,160	1281,20	229539,79	0,000	0,000	0,000	179,160	0,000	179,160	229539,79
3.KZS EPS GW 120mm (I.P.P.jit)	m2	8,540	1089,90	9307,75	8,540	9307,75	0,000	0,000	0,000	8,540	9307,75
4.KZS MV 50mm (podhl.lodžie)	m2	391,920	819,90	360527,21	391,920	360527,21	0,000	0,000	0,000	391,920	360527,21
5.KZS EPS GW 40mm (boky lodž ext.)	m2	143,520	932,30	119451,70	143,520	119451,70	0,000	0,000	0,000	143,520	119451,70
6.KZS EPS GW 40mm (sokl)	m2	22,710	1023,60	23245,96	0,000	0,000	22,710	23245,96	0,000	22,710	23245,96
7.KZS EPS GW 20-40mm (čílka svisl.)	m2	23,520	803,50	18898,32	23,520	18898,32	0,000	0,000	0,000	23,520	18898,32
8.KZS EPS GW 20-40mm (čílka svisl.)	m2	0,630	994,80	626,72	0,000	0,000	0,630	626,72	0,000	0,630	626,72
9.KZS EPS GW 20-40mm (čílka vod.4.N.P.)	m2	13,630	803,50	10951,71	13,630	10951,71	0,000	0,000	0,000	13,630	10951,71
10.KZS EPS GW 20-40mm (ostění hl.plocha)	bm	1004,400	241,00	242060,40	1004,400	242060,40	0,000	0,000	0,000	1004,400	242060,40
11.KZS EPS GW 20-40mm (ostění lodž.)	bm	602,680	200,90	121078,41	602,680	121078,41	0,000	0,000	0,000	602,680	121078,41
12.KZS EPS GW 20-40mm (ostění sokl)	bm	208,560	198,90	41482,58	0,000	0,000	208,560	41482,58	0,000	208,560	41482,58
13.KZS Resolution 80mm (pohl.stěna lodž.)	m2	419,450	1811,50	759833,68	419,450	759833,68	0,000	0,000	0,000	419,450	759833,68
14.KZS XPS 20-40mm (boky lodž.)	m2	157,250	1936,20	304467,45	157,250	304467,45	0,000	0,000	0,000	157,250	304467,45
15.KZS XPS 20-40mm (čílka vod.)	m2	93,240	878,90	81948,64	93,240	81948,64	0,000	0,000	0,000	93,240	81948,64
16.Náter štítu	m2	363,170	197,50	71726,08	181,170	35781,08	0,000	182,000	35945,00	363,170	71726,08
17.Povrch úprava s om. (sokl štítu)	m2	38,740	537,20	20811,13	0,000	0,000	38,740	20811,13	0,000	38,740	20811,13
18.Připl.XPS 140mm (hl.plocha)	m2	9,990	210,20	2099,90	0,000	0,000	9,990	2099,90	0,000	9,990	2099,90
19.Odp.XPS 80mm (pohl.stěny lodžie)	m2	75,340	-527,50	-39741,85	75,340	-39741,85	0,000	0,000	0,000	75,340	-39741,85
20.Odp.XPS 80mm (boky lodžie)	m2	18,140	-593,40	-10764,28	18,140	-10764,28	0,000	0,000	0,000	18,140	-10764,28
21.Připl.XPS 120mm (sokl)	m2	50,860	180,20	9164,97	0,000	0,000	50,860	9164,97	0,000	50,860	9164,97
22.Připl.XPS 40mm (boky lodžie)	m2	20,630	55,10	1136,71	20,630	1136,71	0,000	0,000	0,000	20,630	1136,71
23.XPS 120mm pod terénem	m2	46,420	748,00	34722,16	0,000	0,000	46,420	34722,16	0,000	46,420	34722,16
24.XPS 40mm pod terénem	m2	2,690	391,00	1051,79	0,000	0,000	2,690	1051,79	0,000	2,690	1051,79
25.XPS 20-40mm pod terénem	m2	0,630	391,00	246,33	0,000	0,000	0,630	246,33	0,000	0,630	246,33
26.Úprava pod parapety (hl.plocha)	bm	364,800	137,90	50305,92	84,800	11693,92	0,000	280,000	38612,00	364,800	50305,92
27.Úprava pod parapety (lodžie)	bm	166,400	114,90	19119,36	166,400	19119,36	0,000	0,000	0,000	166,400	19119,36
28.Úprava pod parapety (sokl)	bm	83,100	91,90	7636,89	0,000	0,000	83,100	7636,89	0,000	83,100	7636,89
29.Vyrovnání podhl.lodži-průhyb	m2	216,000	147,50	31860,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	216,000	31860,00
30.Reproface hl.plocha	m2	1503,650	26,70	40147,46	365,650	9762,86	0,000	1138,000	30384,60	1503,650	40147,46
31.Reproface svisl.a.vod.řízek	ks	87,170	66,80	5822,96	87,170	5822,96	0,000	0,000	0,000	87,170	5822,96
32.Reproface boč.stěn lodž po zabrazení	m2	192,000	60,20	11558,40	192,000	11558,40	0,000	0,000	0,000	192,000	11558,40
33.Tmelení spár panelů	bm	1273,690	35,00	44579,15	309,690	10839,15	0,000	984,000	33740,00	1273,690	44579,15
34.Tmelení trhlínek štíty-oprava	m2	363,170	15,00	5447,55	181,170	2717,55	0,000	182,000	2730,00	363,170	5447,55
35.Tlak oplach fasády	m2	3568,200	12,00	42818,40	2188,200	26258,40	0,000	1380,000	16560,00	3568,200	42818,40
36.Rohový profil (okna+obj.)	bm	1875,200	24,00	45004,80	1118,200	26838,80	0,000	757,000	18168,00	1875,200	45004,80
37.Rohový profil (parapety)	bm	614,300	24,00	14743,20	254,300	6103,20	0,000	360,000	8640,00	614,300	14743,20
38.Rohový profil s okapníčkou	bm	629,900	37,90	23873,21	414,900	15724,71	0,000	215,000	8148,50	629,900	23873,21
39.APU	bm	1815,640	50,00	90782,00	1085,640	54282,00	0,000	730,000	36500,00	1815,640	90782,00
40.Sokl profil	bm	93,020	181,10	16845,92	0,000	0,000	93,020	16845,92	0,000	93,020	16845,92
41.Dílat profil	bm	26,650	240,90	6419,99	13,350	3216,02	0,000	13,300	3203,97	26,650	6419,99
42.Fólie okna	m2	1032,190	38,00	39223,22	617,190	23453,22	0,000	415,000	15770,00	1032,190	39223,22
43.Geotextilie střecha, chodníky	m2	131,790	75,80	9889,68	65,790	4986,88	0,000	66,000	5002,80	131,790	9889,68
44.Budka roty	ks	6,000	1860,00	11280,00	0,000	0,000	0,000	6,000	11280,00	6,000	11280,00
45.Budka netopýř	ks	6,000	1140,00	6840,00	0,000	0,000	0,000	6,000	6840,00	6,000	6840,00
46.Lesění sev.a.již.průčelí	m2	3496,130	147,00	513931,11	1746,130	256681,11	0,000	1750,000	257250,00	3496,130	513931,11
47.Lesění štíty	m2	473,620	108,00	51150,96	233,620	25230,96	0,000	240,000	25920,00	473,620	51150,96
48.Stě se v.již.průčelí	m2	3496,130	32,00	111876,16	1746,130	5876,16	0,000	1750,000	56000,00	3496,130	111876,16
49.Doprava a přesun hmot	%	4,200	53521,46	224790,13	2,100	112395,07	0,000	2,100	112395,07	4,200	224790,13
50.Odvod odpadu	kpl	1,000	42800,00	42800,00	0,500	21400,00	0,000	0,500	21400,00	1,000	42800,00
<b>Lodžie</b>											
1.Dmžt stáv podlah	m2	327,170	115,00	37624,55	327,170	37624,55	0,000	0,000	0,000	327,170	37624,55
2.Penetr 2*	m2	612,720	40,60	24876,43	612,720	24876,43	0,000	0,000	0,000	612,720	24876,43
3.XPS 20-30mm	m2	306,360	297,80	91234,01	306,360	91234,01	0,000	0,000	0,000	306,360	91234,01
4.Spádový potěr	m2	306,360	692,50	212154,30	306,360	212154,30	0,000	0,000	0,000	306,360	212154,30
5.Dílat páska	bm	376,800	12,30	4634,64	376,800	4634,64	0,000	0,000	0,000	376,800	4634,64
6.Dílat řez	bm	110,400	50,00	5520,00	110,400	5520,00	0,000	0,000	0,000	110,400	5520,00



13	Susáky pod okny (hl.plocha)	ks	24 000	3045,00	73080,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24 000	73080,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	Dmzít satelit konzol	ks	6 000	40,00	240,00	0,00	240,00	0,00	0,00	6 000	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	Satelit konzoly	ks	6 000	650,00	3900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 000	3900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Dmzít míže lodžie	ks	1 000	780,00	780,00	1 000	780,00	0,00	0,00	1 000	780,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	Okrasná míže lodžie	ks	1 000	3770,00	3770,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 000	3770,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Dmzít míží sklep okna	ks	2 000	580,00	1160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 000	1160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	Dmzít ocel schodišť do provozoven	ks	2 000	950,00	1900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 000	1900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Zpět míž schodišť s rozměr úpravou	ks	2 000	10000,00	20000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 000	20000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Nové madlo vstup (jrh-kde chybí)	ks	1 000	7500,00	7500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 000	7500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Nové madlo vstup (jrh-místo stávajících)	ks	3 000	7500,00	22500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 000	22500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Dmzít a zpět mont madla (jrh-stáv.jek)	ks	1 000	950,00	950,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 000	950,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24	Dmzít a zpět mont zábradlí (sever)	ks	1 000	950,00	950,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 000	950,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25	Náter drátěných plotů v rámci stěn	m2	108 000	94,40	10195,20	0,00	0,00	0,00	0,00	108 000	10195,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Dmzít stáv vstup.rohoží	ks	5 000	350,00	1750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 000	1750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Nové rohože	ks	5 000	2700,00	13500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 000	13500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28	Oprava, vyčistit dešť vpusť	ks	5 000	800,00	4000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 000	4000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29	Dmzít ceduli č.p.	ks	12 000	70,00	840,00	8 000	560,00	0,00	0,00	4 000	280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30	Dmzít ceduli ulice	ks	1 000	70,00	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 000	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31	Dmzít větších reklamních cedulí	ks	1 000	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 000	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32	Dmzít klima jednotek	ks	6 000	1500,00	9000,00	6 000	9000,00	0,00	0,00	6 000	9000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33	Zpět míž klima jednotek	ks	6 000	2500,00	15000,00	6 000	15000,00	0,00	0,00	6 000	15000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34	Připrava na klima	ks	1 000	7500,00	7500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 000	7500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35	Odvoz ocel kci	t	7,200	375,00	2700,00	7,200	2700,00	0,00	0,00	7,200	2700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Klempířské konstrukce</b>																			
1	Dmzít stáv parapetů	bm	531,200	25,00	13280,00	251,200	6280,00	0,00	0,00	280,000	7000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Dmzít stáv střech krytiny	m2	29 920	100,00	2992,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29 920	2992,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Dmzít stáv dešť svodů	bm	19 200	30,00	576,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19 200	576,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Dmzít stáv dešť žlabů	bm	15 300	40,00	612,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 300	612,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Dmzít stáv oplech el.rozvaděčů	bm	9 000	25,00	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9 000	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Parapety hl.plocha	bm	364 800	462,50	181488,00	84 800	42188,00	0,00	0,00	280 000	139300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Parapety lodžie	bm	166 400	462,50	76960,00	166 400	76960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	Parapety sokli	bm	83 100	426,20	35417,22	0,00	0,00	0,00	0,00	83 100	35417,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	Oplech stříšek vstupy (sever)	m2	29 920	1376,20	41175,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dešť svody	bm	19 200	483,20	9277,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	Dešť žlabů	bm	15 400	521,20	8026,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	Oplech el.rozvaděčů	bm	9 000	555,40	4998,60	0,00	0,00	0,00	0,00	9 000	4998,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	EPS 50mm	m2	22 950	295,70	6786,32	0,00	0,00	0,00	0,00	22 950	6786,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	OSB	m2	22 950	507,10	11637,95	0,00	0,00	0,00	0,00	22 950	11637,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	Alp penetrace	m2	22 950	27,90	640,31	0,00	0,00	0,00	0,00	22 950	640,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Doprava a přesun hmot	%	4,200	3940,93	16551,91	1,700	6699,58	0,00	0,00	2,500	9852,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Elektro a ostatní</b>																			
1	Dmzít svíslí svodů hromosvod	bm	132 650	15,00	1989,75	66 650	999,75	0,00	0,00	66 000	980,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Nové svody hromosvod	bm	132 650	324,80	43084,72	66 650	21647,92	0,00	0,00	66 000	21436,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Propojení svodů se zábradlím	ks	16 000	150,00	2400,00	8 000	1200,00	0,00	0,00	8 000	1200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Revize hromosvod	kpl	1 000	2800,00	2800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 000	2800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Dmzít stáv větr mížeček	ks	228 000	15,00	3420,00	80 000	900,00	0,00	0,00	168 000	2520,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Nové větr mížečky	ks	72 000	128,50	9252,00	12 000	1542,00	0,00	0,00	60 000	7710,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Rozpočtová rezervy</b>																			
1	Rozpočtová rezerva 3,5%	%	3,500	97124,40	339935,40	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
Pozn: i modře ozn.částky jsou zároven odečteny v rámci méně-více prací.													0,00	3439234,82	8918645,18	1133730,11			
Čerpání z rozpočtu bez DPH													0,00	3439234,82	8918645,18	1133730,11			
5% pozastávka díle SoD													-171961,74	-171961,74					
Faktura bez DPH													3267273,08	3267273,08					
30.11.2021													Ing. Jiří Lhota	STAVOREVITA s.r.o.					

**STAVOREVITA s.r.o.**

Burkovatelů 1800, 413 01 Křovice m.l.  
IČ 28710614 DIČ CZ28710614